

Ejendomsselskabet Ravnsøvej ApS

Ravnsøvej 14, 6818 Årre

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 38 53 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.


Jan Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ravnsøvej ApS Ravnsøvej 14 6818 Årre
	CVR-nr.: 33 38 53 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Højrup, Direktør Per Højrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af og handel med ejendomme tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 114.379 kr. mod 95.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	319.948	365.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.108	-77.108
Driftsresultat	242.840	288.085
Andre finansielle indtægter	51.876	37
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.566	-161.819
Resultat før skat	149.150	126.303
2 Skat af årets resultat	-34.771	-31.231
Årets resultat	114.379	95.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.379	95.072
Disponeret i alt	114.379	95.072

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.337.352	3.414.460
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.337.352</u>	<u>3.414.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.337.352</u>	<u>3.414.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.977	16.920
	Andre tilgodehavender	831.546	2.158.292
	Tilgodehavender i alt	<u>862.523</u>	<u>2.175.212</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.592</u>	<u>597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>880.115</u>	<u>2.175.809</u>
	Aktiver i alt	<u>4.217.467</u>	<u>5.590.269</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.414.801	1.300.422
	Egenkapital i alt	1.494.801	1.380.422
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	377.001	380.253
	Hensatte forpligtelser i alt	377.001	380.253
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.345.665	3.829.594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.345.665	3.829.594
	Gældsforpligtelser i alt	2.345.665	3.829.594
	Passiver i alt	4.217.467	5.590.269

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	145.566	161.819
	145.566	161.819
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	38.023	34.080
Årets regulering af udskudt skat	-3.252	-2.818
Regulering af tidligere års skat	0	-31
	34.771	31.231
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		3.800.000
Kostpris ultimo		3.800.000
Af- og nedskrivninger primo		385.540
Årets afskrivninger		77.108
Af- og nedskrivninger ultimo		462.648
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.337.352
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.300.422	1.205.350
Årets overførte overskud eller underskud	114.379	95.072
	1.414.801	1.300.422

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.